12 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Apolloniam h. et Patre Joane Kualatas Matre Mariona Petrefkiewicrowa h. Mathias Zydoris cum Eva Kualatowa ones de uila Medykony Pof. Pofolatensis.

17 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Marciannam h. et Patre Mathia Kartuski Matre Magdelena h. Jo. Trojan Drogalski cum Elisabetha Zaglona. wa ones de Poberwatti Pof. Pofolatensis.

14 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Jacobum herinatū h. et Patre Antonio Kumpoasski Matre Cecilia Jozepowiczona h. Mathias Brardionis cum Cecilia Gutowka ones uila Talony Pof. Pofolatensis.

15 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Magdelenam h. et Patre Stanislas Buciunas Matre Elisabetha Dobrowolska h. Bartholomeus Maditomis cum Magdelena Kefkunowa ones de uila Gajlony Pof. Pofolatensis.

24 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Mathiam eodem die natum h. et Patre Josepho Abramowski Matre Sophia Palonowa h. Josephus Palonis cum Eva Suciłłowa ones de uila Dziuny Pof. Pofolatensis.

27 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Agatham heri-

notum h. et Patre Josepho Suirplis Matre Agathe Losynowna h. Daniel Drupimis cum Juditha Losynowna ones de uila Sermulskome Pof. Pofolatensis.

25 Januarius Ego Thaddeus Maldrum Com. Pof. Bui Infant nonē Agatham heri natum h. et Patre Michaelē Barawynis Matre Anna Btozerowa h. Laurentius Suirplis cum Victoria Bukowna ones de uila Kicriany Pof. Pofolatensis.

26 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Catharinam h. heri natam et Patre Georgio Kualatas Matre Helena Ligowicrowa h. Andreas Lisowski cum Catharina Badernowa ones uila Medykony Pof. Pofolatensis.

27 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Ignatium herinatū h. et Patre Simone Pukiewicz Matre Agathe Crapulonowa h. Laurentius Tapa cum Agnete Suciłłowa ones de uila Gylony Pof. Pofolatensis.

27 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Anam herinatam h. et Patre Casimiro Grybas Matre Cecilia Złowana h. Joanes Zylis cum Ana Sycillowna ones de uila Gylony Pof. Pofolatensis.

31 Januarius Ego idm Bui Infant nonē Eam herinatam h. et Patre Martino Kaszykiewicz Matre Jozetta Gullbinowna h. Andreas Pietkiewicz cum Catharina Gullbinowna ones de Gylony Pof. Pofolatensis.

1 Februarius Ego idm Bui Infant nonē Mathiam herinatam h. et Patre Josepho Ciastis Matre Eva Złowana h. Nicolaus Zygad cum Rosalia Duda ones uila Dziuny Pof. Pofolatensis.

3 Februarius Ego idm Bui Infant nonē Catharinam h. herinatam et Patre Joane Dracexke Matre Agneta Gajlunowna h. Antonius Mikalomis cum Elisabetha Jodykora ones de Matduciany uila Pof. Pofolatensis.

3 Feb. Ego idm Bui Infant nonē Adoniam eodem die natam h. et Patre Joane Garspa Matre Catharina Worezłowa h. Georgius Garspa cum Victoria Kapkiewiczowa ones de uila Tawny Pof. Pofolatensis.

3 Februarij Ego Thaddeus Malduin Com Pof Bui Infant
noie Valerianam eodem die natam LC ex Patre Tha
deo Janaszewicz Matre Agnete Kaszkiewiczowa LC
Josephus Drobiszewski cum Ana Gaspawowa quos
de uila Gripebre Pof Popolatensis

5 Februarij Ego idm Bui Infant noie Vincentium Cassi
mirum LC heri natum ex Patre Casimiro Kibildis Ma
tre Barbara Bozorianowna LC Stanislaus Maslomis
cum Martha Gajdowa ones de Gopsanz Pof Pop.

9 Februarij Ego idm Bui Infant noie Victoriam Ceciliat
heri natam LC ex Patre Josepho Pichiewicz Matre
Francisca Boniewiczowa LC Stanislaus Imbropas
cum Victoria Jablowna ones de uila Motduwanz Pof
Popolatensis

10 Februarij Ego idm Bui Infant noie Rosoliam eodem die
natam LC ex Patre Josepho Zylis Matre Anna Gaspie
nowna LC Stefanus Duda cum Moriana Zylowna
ones de uila Dziuzny Parochia Popolatensis

12 Februarij Ego idm Bui Infant noie Barbaram heri natam
LC ex Patre Simone Kunkulis Matre Ana Gyznowna LC
Josephus Birsowski cum Constanca Birsowska ones de
uila Dyzlanz Pof Popolatensis

13 Februarij Ego idm Bui Infant noie Mathiam heri natam
LC ex Patre Gabriele Korsariz Matre Catharina Sokalowska
LC Ioanes Faczkowski cum Barbara Zdomiowa ones de Me
dylanz uila Pof Popolatensis

17 Februarij Ego idm Bui Infant noie Catharinam LC heri natam
ex Patre Simone Gornis Matre Ana Zelowsana LC Simon
Palomis cum Catharina Birsowska ones de uila Poboje
uila Popolatensis

21 Februarij Ego idm Bui Infant noie Mathiam Jo
sephum LC ex Patre Joane Gedykowicz Matre Anna
Mysziowna LC Mathias Karsiecki cum Magdela
na Mysziowna ones de uila Urubole Pof Popolatensis

Anno Domini 1799 die 25 mensis Februarij Ego Joannes
Katerla Canonicus Lymoniensis Parochus Supotatensis baptisavi in
fontem nomine Mathiam huius nationis legitimum conjugibus Pa
tre Josepho Andrejowicz Matre Constantia Watacyowa de uilla
Dziuzny Parochia Supotat. Patris Iure Joannes Tomaszew
ekas cum Elisabetha Watacyowa eiusdem uilla et Parochia

Anno Domini 1799 die 25 mensis Feb. Ego Joannes Ka
terla Pof Pof. Baptisavi infantem natam hac die no
mine Helenam ex legitimis conjugibus scilicet Patre
Stephani Kula matris Helenae Franciscana de
uilla Johany Parochia Popolatensis. Seruantes fuere
Dominicus Szwytowalski cum Dorothea Kuzmowa
Rymowa ambo eiusdem uilla et Parochia

Anno Domini 1799 die 26 mensis Februarij Ego Joannes Katerla Par.
Popolatensis baptisavi infantem natum hac die eiusdem nomini
bus Josephum Mathiam legitimum conjugum scilicet Patris
Jacobi Grabas matris Eudae Grabowa de uilla Myszkany
Seruantes Adamus Janickunas et Jadwiga Wexlanowska
ambo de uilla Myszkany Parochia Popolatensis